EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0252/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0122/2021 - PROCESSO: 0222/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: ARIDINEI ADIEL TITO 10328946877.
DATA DE ASSINATURA: 23/11/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 13.031,00 (treze mil e trinta e um reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADEQUAÇÃO DAS
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DA PRAÇA PEDRO DE TOLETO QUE ALIMENTA
O SISTEMA ELÉTRICO DO PRÉDIO DO MUSEU.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

30/11/2021
Edição nº 364

Página 5